Сельское поселение «Малоархангельское»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024                                                                                                        № 6
с. Малоархангельск

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории
сельского поселения «Малоархангельское»

          В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в соответствии с Уставом администрации сельского поселения «Малоархангельское»
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и граждан, подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, а также умерших несовершеннолетних членов семей граждан, подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти указанных членов семей на территории сельского поселения «Малоархангельское» согласно приложению 1 с 1 февраля 2024 года.
2. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Малоархангельское» от 24.01.2023 года № 3 «Об определении стоимости услуг по погребению умерших пенсионеров не подлежавших обязательному  страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории сельского поселения «Малоархангельское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Малоархангельское»                                                             Е.В.Иванов

Приложение № 1
                                                   к постановлению  сельского поселения
«Малоархангельское» от 23.01.2024  № 6

Стоимость гарантированного перечня услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и граждан, подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, а также умерших несовершеннолетних членов семей граждан, подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти указанных членов семей на территории сельского поселения «Малоархангельское»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Сумма

	1.

	Стоимость услуг по погребению всего
в том числе:
	Руб.

	10044,24

	1.1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Руб.
	400,00

	1.2
	Предоставление и доставка гроба и др. предметов, необходимых для погребения
	Руб.
	5600,24

	1.3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	Руб.
	1800,00

	1.4
	Погребение тела
	Руб.
	1894,00

	1.5
	Облачение тела

	Руб.
	350,00

Согласовано «___» _________________ 2024г.

Управляющий Отделением  СФР
[bookmark: _GoBack]по Забайкальскому краю

_________________   Н.Н. Черняева